
日本テスト学会 会員の皆様へ

　このたびの「東日本大震災」により，被害を受けられた皆様には，心よりお見
舞いを申し上げます。日本テスト学会といたしましても，被災された会員の皆様
に対し，ご支援をさせていただく方法を模索してまいりましたが，理事会におき
まして「東日本大震災により被災された会員の皆様の平成 23 年度（2011 年度）
分の会費を免除させていただく」措置を決議いたしました。

　つきましては，この会費免除の措置を希望される会員の皆様におかれましては，
以下の申請方法により，ご連絡をいただければと存じます。ご申請いただいた内
容を理事会で確認の上，本件に該当することが確認されましたら，会費免除の処
理をさせていただきます。なお当該の会員の方で，既に本年の会費を納入いただ
いております場合は，それを平成 24 年度（次年度）の会費に充当する措置をと
らせていただきます。

　以上，ご連絡申し上げます。被災地の皆様の安全と，一日も早い復興を，心よ
りお祈り申し上げます。

日本テスト学会 理事長　柳井 晴夫

《会費免除の申請方法に関しまして》

下記の内容をご記入の上，以下のメールアドレス宛，送信してください。

送信先メールアドレス：�info1_atmark_jartest.jp�
（送信に際して‘_atmark_’部分を‘@’に直してください）

件名：震災による会費免除申請の件

（1）会員 ID
（2）お名前
（3）ご住所
（4）勤務先名／学校名
（5）被災状況（ご家族の場合も含めてください）
（6）平成 23 年度（2011 年度）会費納入状況 ➡ 納入済 か 未納入 を明記い

ただければと存じます。

以上，何卒よろしくお願い申し上げます。なお本件に関しまして，ご不明な点等
ございましたら，同じく上記の送信先メールアドレスまでお問い合わせいただけ
ればと存じます。


